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Ohessa tarjouksemme, joka mukailee optiona esitettyä tarjousta.   

Tavoite: 

Tavoite on saada nettisivut heijastamaan brändiä. Käyttöliittymä suunnitellaan huolella, jotta käyttäjäkokemus olisi 

mahdollisimman mukava, sivustoa olisi helppo ja selkeä käyttää niin tietokoneella kuin mobiililaitteilla, ja jotta haettu 

tieto löytyisi sivustolta mahdollisimman helposti.  

HUOMIOITA:  

Nykyinen sivusto on rakennettu Liferay-alustalla, joka on melko kankea uusiutumisprosessissa. Ehdottaisin että sivut 

tehdään WordPressillä ja sen pohjalta pystytään rakentamaan toimiva pitkäntähtäimen ratkaisu, jota on myös helppo 

itsekin päivittää.  Sivujen ja dokumenttien määrää on syytä karsia Nykyisellä sivustolla www.kaavi.fi sivustolla on n. 

280 välilehteä ja noin 4000 dokumenttia. Kävijämäärät sivustolla noin 5000-10 000 kpl/kk. Ensimmäinen vaihe on 

käydä läpi tarvittavien henkilöiden kanssa mitä otettaan mukaan ja mitä ei, jos sivuja saadaan yksinkertaistettua 

vaikuttaa se sekä kustannuksiin että myös helppokäyttöisyyteen. 

1. Vaihe: karsinta ja valinnat 

Yksinkertaistamisen rakenteen keskustelut ja suunnittelu. Mitä pois, mitkä jää, miten jäsentyvät? Rakennamme 

sivuston visuaalisen ilmeen ja rakenteen. 

2. Vaihe: visuaalinen ja toiminnallinen kokonaisuus 

Visuaalinen suunnittelu Ulkoasu pohjautuu graafiseen ohjeistoonne. Varmistamme, että kontrastit ja muut asiat ovat 

saavutettavuuden rajoissa ja fonttivalinnat tehdään käyttäjäkokemus edellä, jotta sisältö olisi helppo ja miellyttävä 

lukea.  Käyttöliittymä suunnitellaan huolella, jotta käyttäjäkokemus olisi mahdollisimman mukava, sivustoa olisi 

helppo ja selkeä käyttää niin tietokoneella kuin mobiililaitteillakin ja jotta haettu tieto löytyisi sivustolta 

mahdollisimman helposti.  

3. Vaihe: tekninen toteutus ja optimointi 

Toteutamme sivustot aina WordPress-julkaisujärjestelmän päälle. Käytämme pohjana avoimen lähdekoodin 

aloitusteemaa, johon on leivottu sisälle nopeutta edesauttavia ominaisuuksia, saavutettavuus yms. ja sivut 

rakennetaan modulaarista rakennustapaa hyödyntäen, jotta sisältöä syötettäessä käyttäjällä on juuri riittävä määrä 

vapauksia luoda sivusta visuaalisesti mukavan näköinen. 

WordPress-sivustot koostuvat julkaisujärjestelmästä, teemasta ja lisäosista. Sivustolle asennetaan vain tarvittavat 

lisäosat, jotta kaikki turha hallintapaneelin täyte olisi poissa ja sen vuoksi sivusto ei hidastu liikoja. Asennamme 

oletuksena mm. lomake-, välimuistia- ja hakukoneoptimointia helpottavat työkalut sekä tehokkaan kuvien 

optimointilisäosan. Pyrimme käyttämään maksuttomia lisäosia tai sellaisia, joihin meillä on lisenssi, mutta jos jokin 

ominaisuus vaatii maksullisen lisäosan, tästä sovitaan aina erikseen (esimerkiksi käännöstyökalu). 

Sivuston tietenkin optimoidaan myös hakukoneille. Tämä käsittää mm. koodin, osoite- ja sivustorakenteen 

optimoinnin. Myös kuvat optimoidaan automaattisesti. Sivusto liitetään halutessanne myös Googlen palveluihin, 

kuten Search Console ja Analytics. Ulkoasun suunnittelussa ja teknisessä toteutuksessa otetaan saavutettavuusasiat 

oletuksena huomioon. 

Valmis sivusto tietenkin testataan vielä huolellisesti ennen julkaisua. Säädämme palvelimen ja sivuston asetukset niin, 

että sivusto toimii mahdollisimman nopeasti. 

Sivusto lisäksi optimoidaan myös hakukoneille. Tämä käsittää mm. koodin, osoite- ja sivustorakenteen optimoinnin. 

Myös kuvat optimoidaan automaattisesti. Sivusto liitetään halutessanne myös Googlen palveluihin, kuten Search 
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Console ja Analytics. Ulkoasun suunnittelussa ja teknisessä toteutuksessa otetaan saavutettavuusasiat oletuksena 

huomioon. Valmis sivusto testataan huolellisesti ennen julkaisua.  

Vaiheet 1-3 on 15.000 +alv 

Vaihe 4. Dokumenttien tuominen sivustolle.  

Dokumenttien tuominen sivustolle: Dokumenttien määrä on tällä hetkellä 4000 dokumenttia, joka vaatinee 

karsimista. Hinta on 10.000€+alv Jos dokumenttien määrä pienenee reilusti voimme tehdä kustannustarkennuksen 
tarkemman arvion karsimisen jälkeen. Vaiheessa voidaan myös hyödyntää osin myös sisäistä työtä.   

Vaihe 4. Käyttökoulutus 

• Suosittelemme alkuun käyttökoulutusta, joka säästää tulevaisuudessa rahaa kun mahdollisimman pystyy itse 
tekemään päivityksiä. Kustannus 900€+alv   

Vaihe 5. Ylläpito 

• Kuukausittaiset palvelinkustannukset n. 100€ - 150€/kk+alv, joka sisältää kotimaassa ylläpidetyn oman 
pilvipalvelimen (ei muita sivustoja samalla palvelimella). Sivustolle tulisi myös testiympäristö eli kopioitu sivusto, johon 

ensisijaisesti tehdään muutokset ja päivitykset ennen kuin se julkaistaan. 

• Käyttötuki ja tuntityöt tarpeen mukaan 75€/h+alv ja tunteja saatavilla joustavasti tarpeen mukaan. Alkuun 
arvioituna ilman lisätietoja tämän kokoiselle projektille 3-4h/kk riittänee. 

• Sisällön tuotanto: Voimme auttaa käsiparina myös sisällöntuotannossa, tekstien elävöittämisessä tai 

yksinkertaistamisessa, google adds. markkinoinnissa, optimoinnissa. Videoilla ja videokampanjoilla voidaan virittää 

sivuja mielenkiintoisemmaksi. Hinta 85 €+alv per tunti.  

 

Tiivistettynä 

Vaiheet 1-3 15.000+alv, sisältää sivujen rakentamisen visualisoinnin ja koodauksen.  

Vaihe 4. Dokumenttien tuominen sivustolle 10.000€+alv. 

Käyttökoulutus 900€+alv 

 


